ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk@mail.ru , веб-сайт: http://smo-adk.ru

25 мая 2021 года                                    № 23                                                    пос. Адык

О создании комиссии по землепользованию и застройке
Адыковского сельского муниципального образования Республике Калмыкия

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по землепользованию и застройке Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
[bookmark: _GoBack]2. Утвердить прилагаемые:
2.1. Положение о комиссии по землепользованию и застройке Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия;
2.2. Состав комиссии по землепользованию и застройке Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте www.smo-adk.ru.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                      Очкаев Э.В.

Приложение №1
к постановлению администрации
Адыковского СМО РК
от 25.05.2021г. № 23

Состав комиссии по землепользованию и застройке Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

1. Огулова З.К. главный специалист администрации Адыковского СМО РК;
2. Манджиева Н.М.- депутат Собрания депутатов Адыковского СМО РК.

Члены комиссии:
1. Эрдниева Э.М. – заведующий сектором архитектуры, градостроительства и ЖКХ аппарата Администрации Черноземельского РМО РК (по согласованию);
2. Васкеев В.В. – ведущий специалист МКУ «Комитет земельных и имущественных отношений администрации Черноземельского РМО РК» (по согласованию);
3. Хараев А.В. – председатель МКУ «Комитет земельных и имущественных отношений администрации Черноземельского РМО РК» (по согласованию).
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]